
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga docente- Hospital Nacional de Clínicas

 
VISTO:

La finalización del período de designación interina del personal docente de las Cátedras y/o
Servicios del Hospital Nacional de Clínicas;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS – ad referéndum del Honorable Consejo
Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:  Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de las Cátedras y/o Servicios
del Hospital Nacional de Clínicas que se menciona en el Anexo el cual se adjunta como archivo
embebido, en el cargo que viene desempeñando y desde el 1-8-2023 al 31-3-2024 o antes si el
mismo fuese provisto por concurso.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.





LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG CARAC desc_regio LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO


25736 ABDALA JORGE NICOLAS 114 INTE NEFROLOGIA Y MEDIO INTERNO-HNC  -   -   -   -


25818 MUSSANO EDUARDO DANIEL E 105 INTE REUMATOLOGÖA-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 106 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


25844 DIP JOSE MIGUEL 114 INTE UROLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


26578 LUHNING SUSANA 106 INTE CLINICA M•DICA I - UHMI 1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 Cargo de mayor 


jerarquía Art. 49 Ap.II inc a)


27302 REMONDA Carlos Euardo 114 INTS OFTALMOLOGÖA CLINICA-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


27373 BATTEZZATI DANIEL L 114 INTE CIRUGIA I-UHC 2-HNC   01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


28160 SORIA GUSTAVO ADOLFO 110 INTS CIRUGIA II-UHC 2-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


28435 FERREYRA LIA SILVIA 114 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


28481 TABORDA DANIEL EDUARDO 102 INTS CLINICA M•DICA I - UHMI 1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


28569 SALOMON LUZ CECILIA 114 INTE ANESTESIOLOGÖA HNC   -   -   -   -


29271 CENTARTI MARIA DE LOS A. 115 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


29435 KUPERMAN NATALIO 110 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


29687 MEJICO CECILIA 115 INTE CLINICA M•DICA II - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


29777 CONSIGLI CARLOS A 102 INTE DERMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


30377 MOLINA GUILLERMO ALEJ. 110 INTE CIRUGIA I-UHC1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


30381 TRUCCHIA ROSANA EDITH 102 INTE INFECTOLOGÖA 2§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


30492 MACHTEY JORGE A 115 INTE CIRUGIA II-UHC 2-HNC   -   -   -   -


30579 RUGGIERI MARCELO A. 114 INTS ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


30580 SIMONDI NESTOR GABRIEL 114 INTE TRAUMATOLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


31459 SANTIAGO ROBERTO GUILLERMO 110 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC   -   -   -   -


31512 ROJO SANDRA VIVIANA 114 INTE ONCOHEMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


31661 KASPARIAN ANDRES CARLOS 110 INTE CIRUGIA II-UHC1-HNC 01/08/2023 31/03/2023


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


31671 SANTIAGO RICARDO JOSE 114 INTE CIRUGIA II-UHC 2-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


31776 OYOLA RICARDO FABIAN O. 115 INTE SALUD MENTAL-HNC   -   -   -   -


31777 COLAZO ANA INES 115 INTE LABORATORIO CENTRAL   -   -   -   -


32389 CREMONEZZI DAVID CESAR 101 INTE PATOLOGÖA 1§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en los cargos 115 y 110 


regulares Art. 49 Ap.II inc a) Dto 1246/15


32510 CIUFFOLINI MARIA BEATRIZ 110 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


32924 RICCO ROQUE JOSE A. 115 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC   -   -   -   -







33184 FERNANDEZ GUILLERMO LUIS 110 INTE INFECTOLOGÖA 2§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


33231 VELEZ SEBASTIAN EDUARDO 110 INTS CIRUGIA II-UHC1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


33233 CADILE ISAAC IGNACIO 114 INTE REUMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


34266 CASTRO PIZARRO RODOLFO G 114 INTS ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


34421 FRANCO GONZALO FABIAN 106 INTS GINECOLOGÖA 1§ HNC 01/08/2023 31/003/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


34713 CARPIO CARINA 115 INTE OFTALMOLOGÖA CLINICA-HNC   -   -   -   -


35261 GUIÑAZU ANA ELVIRA 115 INTE COBALTOTERAPIA-HNC   -   -   -   -


35368 MOLL VOLPE ROBERTO HORAC 114 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 1§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


35410 CARBEL GERARDO ALEJANDRO 114 INTE CIRUGIA II-UHC1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


35416 GARZON FERNANDO LUIS 115 INTE DERMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


35850 JAVUREK OSCAR GERMAN 114 INTE CIRUGIA I-UHC1-HNC   -   -   -   -


36164 BADRA ROBERTO MIGUEL 106 INTE CIRUGIA I-UHC 2-HNC   01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


36185 ALVAREZ CARINA RUTH 110 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 1§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


36192 MONGIANO DIEGO ANIBAL 114 INTE UROLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


36295 ALVAREZ Mariana Elisa 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a)Dto 1246/15


36703 VETTORAZZI FERNANDO ANTONIO 115 INTE OFTALMOLOGÖA CLINICA-HNC   -   -   -   -


36706 BEVILACQUA OSCAR VICENTE 114 INTE UROLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


36839 BURRELL ROXANA LEYLA 114 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


36853 ANGLADA JORGE LUIS 114 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 1§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular  Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


37093 REARTES CRISTINA MABEL 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


37102 QUEVEDO PAOLA CLAUDIA 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC 01/08/2023 31/03/2024 041a


37433 FERRERO PAOLA VIRGINIA 115 INTE ALERGIA E INMUNOLOGÖA HNC   -   -   -   -


37723 PAOLUCCI CABANILLAS PABLO RUBEN 114 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


37740 SCOZZARI EDUARDO SEBASTIAN 115 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


37771 MOYA ENCINAS NORAH ELOINA 115 INTE ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


37774 CRIADO DEL RIO LUIS E. 114 INTE ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


37790 REINOSO NANCY BEATRIZ 110 INTE PATOLOGÖA 1§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


37808 DE BENITO JUAN JOSE 114 INTE UROLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


37919 FIDALGO DANIELA MARIEL 114 INTE DERMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


38311 CASTRO DINA ESTER 114 INTE CLINICA M•DICA II - UHMI 1-HNC   -   -   -   -







38312 ACUÑA CARLOS OCTAVIO 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


38382 PAGLIANO MARIA VERONICA 115 INTE ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


38545 SALIBA JORGE AQUILES 114 INTE CIRUGIA II-UHC 2-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


38568 PAÑART MARIA SILVIA 114 INTE CLINICA M•DICA I - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


38587 MUZZIO SERGIO ALEJANDRO 114 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC 01/08/2023 30/09/2023 136


38907 IRACI GABRIEL SANTINO 101 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) DTO 1246/15


38977 REZNICHENCO MARIANA 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


38983 BRINGAS VICTOR CARLOS M. 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


39015 COBOS DELMA ALEJANDRA 114 INTE ONCOHEMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


39230 CAEIRO JUAN PABLO 115 INTE INFECTOLOGÖA 2§-HNC 01/08/2023 13/02/2024 041a


39600 RACCA PAULA VERONICA 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


39608 QUINTEROS CARLOS MAURICIO 115 INTS ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


39682 GARRIDO MARIANA M. 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


39769 LOSANO BROTONS MATIAS JOSE 114 INTS CIRUGIA II-UHC1-HNC   -   -   -   -


39779 PEREZ HERRERA SABRINA ELINA 115 INTE DERMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


39955 ZUAZAGA MARIANO FRANCISCO 115 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC   -   -   -   -


40017 TOFFOLO CLAUDIA ANDREA 115 INTE LABORATORIO CENTRAL   -   -   -   -


40037 ANDREOTTI Marcelo Ramon 113 INTE ONCOHEMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


40390 DUCOIN Florencia Elina 115 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC   -   -   -   -


40433 TREFILIO DIEGO ELIAS 115 INTE ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


40451 BRUSA MARIANA 114 INTE NEFROLOGIA Y MEDIO INTERNO-HNC   -   -   -   -


40454 PALOMBO MATIAS 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


40466 CATI JUAN MANUEL 114 INTE CIRUGIA II-UHC 2-HNC   -   -   -   -


40607 TABORDA Bruno Octavio 114 INTE CIRUGIA I-UHC 2-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


41148 CURVINO MARIANA 114 INTE ANESTESIOLOGÖA HNC   -   -   -   -


41235 PAULAZO Carolina 115 INTE DIAGN. POR IMAGENES 1§ HNC   -   -   -   -


41373 ESTEBAN AGUSTIN 114 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


41910 PIZARRO CLAUDIO ARIEL 118 INTE ANESTESIOLOGÖA HNC   -   -   -   -


42177 LOPEZ BUBICA SEBASTIAN 115 INTE ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


42188 MIRAVET EUGENIA  DEL VALLE 114 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 1§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


42282 REYNOSO MARTIN DANIEL 113 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


42367 ROSSETTI DANIELA 115 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -







42367 ROSSETTI DANIELA 115 INTE PATOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


42406 TOCONAS JUAN MARCELO 115 INTE TRAUMATOLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


42434 VELEZ MARIA LORENA 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


43196 LUSSANA MARIANA SOLEDAD 115 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


43196 LUSSANA MARIANA SOLEDAD 115 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


43463 SAD ANA BELEN 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


43485 AQUINO AYLAS ALEXANDER YERSY 114 INTS CIRUGIA II-UHC1-HNC   -   -   -   -


43727 KLOR MARIELA JUDITH 115 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


44376 TECCHIO MARIA FLORENCIA 114 INTE ANESTESIOLOGÖA HNC   -   -   -   -


44412 BARRIENTOS MARIA JIMENA 115 INTS CLINICA M•DICA I - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


44715 FERNANDEZ SPECTOR HUGO MARCELO 107 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 114 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


45142 IRICO  ARRABAL SEBASTIAN RODRIGO 102 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en l/s/g en el cargo 106 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


45364 GUERINI JULIO CESAR 115 INTS SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


45444 ALTAMIRANO ANDRES 114 INTE LABORATORIO CENTRAL   -   -   -   -


45465 VISCONTI LAURA MARINA 114 INTS INFECTOLOGÖA 2§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


45469 PEREA CECCHETTO VICTOR ALEJANDRO 114 INTE ANESTESIOLOGÖA HNC   -   -   -   -


45664 ROJAS ANGEL BENJAMIN 115 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


45664 ROJAS ANGEL BENJAMIN 114 INTE CLINICA M•DICA II - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


45777 ESCOBAR HORACIO EDUARDO 114 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


46043 BUONANOTTE MARIA CARLA 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


46083 MANGUPLI ESTELA NATALIA 114 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC   -   -   -   -


46139 FERRES CRISTIAN FABIAN 115 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


46144 BONELLI RODOLFO JESUS 115 INTE TRAUMATOLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


46151 MAZZEI Maria Fernanda 115 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


46259 FERREYRA PABLO HERNAN 115 INTE TRAUMATOLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


46439 QUINTEROS GRECO CARLOS MARTIN 114 INTS INFECTOLOGÖA 2§-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


46502 GIOINO CARLOS GUIDO 115 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


46677 MARIOT ANA DANIELA 114 INTE CIRUGIA I-UHC 2-HNC   -   -   -   -


46785 CONTRERAS ROQUE ROCIO 114 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC   -   -   -   -


46856 MAZZOTTA MARCO MARIO 110 INTS PATOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


47040 DEABATO CARLOS ALBERTO 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


47042 JURGENS CAROLA 114 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC 01/08/2023 30/09/2023 136


47172 FERREYRA MONICA LILIANA 115 INTE CLINICA M•DICA I - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


47313 BERNAL CLAUDIA VIVIANA 114 INTE CIRUGIA II-UHC1-HNC   -   -   -   -







47479 BERTONA JUAN JOSE 115 INTS DIAGN. POR IMAGENES 1§ HNC   -   -   -   -


47720 MACEIRA RICARDO MARTIN 115 INTE ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


47776 MARCHESINI SERRES MAGDALENA 115 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


47807 CASARES DIAZ GONZALO  EZEQUIEL 114 INTE CIRUGIA II-UHC 2-HNC   -   -   -   -


47841 BUFFA BARRERA Gabriela 115 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC   -   -   -   -


47843 FRIAS IGNACIO ALBERTO 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


47855 CORDERO Vanesa Mariel 114 INTE PATOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


47928 BARRIENTOS SARMIENTO RODRIGO SEBASTIAN 115 INTE UROLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


47941 JUAREZ Monica Alejandra 114 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


48066 WIESHAMM NANCY BEATRIZ 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


48288 VASSALLO ANDREA VIVIANA 114 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC   -   -   -   -


48668 VALDES REBOLLEDO LUIS HUMBERTO 114 INTS CLINICA M•DICA I - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


48715 SPADA AGUSTIN 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


48890 MAFFRAND CAROLA MILAGROS 115 INTE OFTALMOLOGÖA CLINICA-HNC   -   -   -   -


48902 NEGRI IDEAL 114 INTE PATOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


49476 SONZINI ASTUDILLO CHRISTOPHE 114 INTE CIRUGIA II-UHC 2-HNC   -   -   -   -


50342 RIVEROS MARIANA RAQUEL 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


50401 VERGOTTINI ANA SOLEDAD 115 INTE NEFROLOGIA Y MEDIO INTERNO-HNC   -   -   -   -


50401 VERGOTTINI ANA SOLEDAD 115 INTE CLINICA M•DICA II - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


50535 PINTOS JORGE ALBERTO 115 INTE CLINICA M•DICA I - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


50583 PY GUILLERMO ENRIQUE 115 INTE REUMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


50643 CHUMACERO FERNANDEZ MECEDES CANDELARIA 115 INTS OFTALMOLOGÖA CLINICA-HNC   -   -   -   -


50664 RODRIGUEZ VIEYRA Maria Fernanda 115 INTE DERMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


50713 BELTRAMINI CELESTE ELEONORA 114 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC   -   -   -   -


50725 BRINGAS LUCIANA MARIA 115 INTS GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


50745 CHAILE SEBASTIAN ALBERTO 115 INTE CLINICA M•DICA II - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


50853 MARTINEZ PELUAGA MATIAS JULIAN 115 INTE CIRUGIA II-UHC 2-HNC   -   -   -   -


50938 VIOTTO LUCAS EXEQUIEL 114 INTE CIRUGIA II-UHC1-HNC   -   -   -   -


50966 ELIAS ROCIO BELEN 115 INTS INFECTOLOGÖA 2§-HNC   -   -   -   -


50973 ALLENDE JOSE NORBERTO 115 INTE CIRUGIA I-UHC1-HNC   -   -   -   -


50999 STELLA ALVARO CARLOS JORGE 115 INTE SALUD MENTAL-HNC   -   -   -   -


51143 PAGLIARONE JONATAN ALEXIS 115 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


51323 QUEVEDO DEBORA NATALIA 115 INTE CLINICA M•DICA I - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


51728 DIAZ  ALFARO RODRIGO LEONARDO 114 INTE CIRUGIA II-UHC1-HNC   -   -   -   -


51828 VEGA MARCELO GUSTAVO 114 INTE TRAUMATOLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


52055 LUQUE LILIANA GLADYS 115 INTE LABORATORIO CENTRAL   -   -   -   -







52056 NIGRO MARIA BARBARA 115 INTE CLINICA M•DICA II - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


52450 PEREZ GUANCIALI DAVID AGUSTIN 115 INTE INFECTOLOGÖA 2§-HNC   -   -   -   -


52518 CHAVEZ LORENA PAOLA 110 INTE PSICOPATOLOGÖA-SERVICIO-HNC   -   -   -   -


52603 PEREZ TORTOLO MARIA CECILIA 114 INTE ALERGIA E INMUNOLOGÖA HNC   -   -   -   -


52607 INDOVINO SEBASTIAN JOSE 115 INTE LABORATORIO CENTRAL 01/08/2023 30/09/2023 136


52609 DEXTRE PRIMO MIGUEL JUAN 115 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


52624 BARRAL ELISEO 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


52771 FUENTES VERONICA 114 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


52826 SOTELO LEONOR ELIZABET 114 INTE ANESTESIOLOGÖA HNC   -   -   -   -


52827 RECCHIUTO JAVIER DONATO 115 INTE ANATOMÖA NORMAL HNC   -   -   -   -


52871 MARTINEZ  PAIVA SANTIAGO 115 INTS SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


52923 VELEZ MARTIN ALBERTO 115 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


53084 GALLARDO GUSTAVO 115 INTE GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


53358 SABAS MARIO NICOLAS 115 INTE INFECTOLOGÖA 2§-HNC   -   -   -   -


53509 ALCAIN WANDA LUCRECIA 114 INTE PATOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


53532 GONZALEZ Graciela Del Pilar 115 INTE LABORATORIO CENTRAL   -   -   -   -


53538 MONTYN GUSTAVO TOMAS 114 INTE OTORRINOLARINGOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


53596 BRIANCON AYO MIGUEL 115 INTS GINECOLOGÖA 1§ HNC   -   -   -   -


53714 CIPOLLONI FIAMMA BELEN 114 INTE LABORATORIO CENTRAL   -   -   -   -


53822 GIORDANO MARIA EUGENIA 115 INTE DIAGN. POR IMAGENES 1§ HNC   -   -   -   -


53936 FORNI IVANA LAURA 114 INTE DERMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


54009 MOYANO GUILLERMO PABLO 115 INTE OFTALMOLOGÖA CLINICA-HNC   -   -   -   -


54043 BERASTEGUI FEDERICO MAXIMILIANO 115 INTS OTORRINOLARINGOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


54232 SAPORITO YANINA GRISEL 115 INTE OFTALMOLOGÖA CLINICA-HNC   -   -   -   -


54363 QUISPE MARIANELLA IRIS 115 INTS OTORRINOLARINGOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


54734 MORENO WALTER ALBERTO 115 INTS CIRUGIA I-UHC 2-HNC   -   -   -   -


54788 CUELLO GISELA IVANA 115 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC   -   -   -   -


54810 TAPIA ALICIA IRENE 115 INTE FARMACOLOGÖA 1ø Y 2§  HNC   -   -   -   -


55089 MASCANFRONI HORACIO MARTIN 115 INTS INFECTOLOGÖA 2§-HNC   -   -   -   -


55104 DEVALLE MARIA LUZ 115 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


55104 DEVALLE MARIA LUZ 115 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


55502 CONSIGLI JAVIER ENRIQUE 115 INTE DERMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


55613 D´ANGELO ELIANA 115 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC   -   -   -   -


55792 ROMERO MARIANELA 115 INTE LABORATORIO CENTRAL   -   -   -   -


55858 SANTACROCE MARTA LORENA 115 INTE DERMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


55874 QUATTRINI GLORIA DE LOS ANGELE 115 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC   -   -   -   -







55891 HUERTA CUBAS MARIA MERCEDES 115 INTE INFECTOLOGÖA 2§-HNC   -   -   -   -


55920 RIOS ANA KARINA 115 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


56233 CECE VICTORIA 227 INTE ONCOHEMATOLOGÖA-HNC   -   -   -   -


56449 ZUFIAURRE JENNIFER 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


56653 BENITEZ MARCELA 115 INTS SEMIOLOGÖA - UHMI 1-HNC   -   -   -   -


56660 LUCIANO JUAN JOSE 107 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


56995 ALLENDE NORES BARTOLOME LUIS 115 INTE TRAUMATOLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -


57115 FARFAN DIEGO FERNANDO 114 INTE DIAGN. POR IMAGENES 1§ HNC   -   -   -   -


57117 CASTRO FACUNDO AGUSTIN 115 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


57310 BERTOTTO MARTHA ANALIA 115 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC   -   -   -   -


57608 GRAZZIANI Evelyn Ailen 115 INTE INFECTOLOGÖA 2§-HNC   -   -   -   -


57861 CASTILLO Jorge Luis 115 INTE SALUD MENTAL-HNC   -   -   -   -


58210 ECHENIQUE Juan Bautista 119 INTE SALUD MENTAL-HNC   -   -   -   -


58448 TRAKAL Juan Jose 114 INTE PERSONAL HOSPITAL NAC. CLINICA   -   -   -   -


58572 ARAPA Omar Reinaldo 115 INTE DIAGN. POR IMAGENES 1§ HNC   -   -   -   -


59084 LEWIS Daniela 115 INTE DIAGN. POR IMAGENES 1§ HNC   -   -   -   -


59265 ARMATTI Manuel Agustin 114 INTE PATOLOGÖA 1§-HNC   -   -   -   -


59439 VINOCUR Valeria 115 INTE SALUD MENTAL-HNC   -   -   -   -


59440 CARCEDO María Belén 115 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC   -   -   -   -


59454 GIUSSANO DANTE SANTIAGO 115 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


59523 GARCIA Arturo Federico EZEQ 114 INTE NEFROLOGIA Y MEDIO INTERNO-HNC   -   -   -   -


59710 MORETTI GASTON BENJAMIN 115 INTS CIRUGIA I-UHC 2-HNC   -   -   -   -


80101 MARRONE MARIA  ANDREA 113 INTE MEDICINA FAMILIAR-HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115  regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


80132 VERA MARIA CAROLINA 114 INTS GINECOLOGÖA 1§ HNC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regulat Art. 49 


Ap.II inc a Dto 1246/15


80390 ARGUELLO HOYOS PABLO DERMIDIO 107 INTE MED. CRITICA/TERAPIA INTEN-HNC   -   -   -   -


80709 LUCERO NATALIA A. 115 INTE NEUROLOGÖA 1ø-HNC   -   -   -   -





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 7 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-4052-E-UNC-DEC#FCM
		2023-08-07T12:16:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:50:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:50:07-0300
	GDE UNC




